

Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości



Warszawa, dnia: 28.04.2020r.

Uczestnicy Postępowania.

Nr referencyjny: **PZP/2/2020**

Dotyczy: **Budowa stanu surowego zamkniętego zakładu rehabilitacyjnego „Klinika Budzik Dla Dorosłych”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania Wykonawców w zakresie treści SIWZ .

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje o zmianie treści SIWZ.

9. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o dokument pod nazwą: Część III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ), o którym mowa w pkt. 3. (str. 2) IDW oraz w pkt. 3.6) (str. 4) IDW.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, w zakresie przedmiotowego postępowania za Część III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ), należy odczytywać jako całość dokumentacji technicznej upublicznionej w ramach przedmiotowej procedury przetargowej w tym Projekt Wykonawczy , Projekt Budowlany. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu zgodnie z Art. 31 ust 1. Ustawy PZP.

10. Zgodnie z pkt 8 SIWZ w części dotyczącej kwalifikacji kierownika budowy Zamawiający wymaga doświadczenia kierownika:

pkt 1 - realizacji robót budowlanych w zakresie co najmniej trzykondygnacyjnych naziemnych konstrukcji żelbetowych o wartości minimum 2 500 000,00 zł (netto) każda. Ponadto w zakresie całości wykazanego doświadczenia Wykonawca wykaże, że Kierownik Budowy nadzorował realizację co najmniej:

- c) nadzoru co najmniej jednej elewacji aluminiowo szklaną;

w związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie

1. Czy za trzykondygnacyjną konstrukcję żelbetową Zamawiający uzna obiekt ze stropami żelbetowymi opartymi na konstrukcji murowo żelbetowej wyposażony w żelbetowe Klatki schody i szyby windowe.
2. Czy fragmenty fasady aluminiowo- szklanych w miejscu np. klatek schodowych Zamawiający uzna za spełnianie warunku w zakresie nadzoru elewacji aluminiowo szklanej ??

Wskazujemy że zgodnie z pkt 5 ppkt 5 SIWZ Wykonawca może w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu polegać na zasobach innych pomiotów na zasadach określonych w art. 22a PZP , a podmioty będą brały udział w realizacji zamówienia. Tak więc zatrudnienie wyspecjalizowanej firmy podwykonawczej w zakresie robót elewacji aluminiowo- szklanych zapewni właściwy nadzór na d tymi robotami.

W związku z koniecznością zgłoszenia uczestnictwa w wizji lokalnej do 28.04.2020r. uprzejmie prosimy o odpowiedź do tego terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Ad 1. Wykazanie przez Wykonawcę w zakresie doświadczenia Kierownika Budowy w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu - pkt 8.2.d) IDW obiektu ze stropami żelbetowymi opartymi na konstrukcji murowo żelbetowej wyposażonego w żelbetowe Klatki schody i szyby windowe, zostanie uznane za spełniające przedmiotowy warunek udziału w postępowaniu.

Ad 2. W pkt c) warunku udziału w postępowaniu pkt 8.2.d) dotyczącego doświadczenia Kierownika Budowy, Zamawiający nie postawił dodatkowych wymagań co do powierzchni lub konstrukcji przedmiotowej elewacji aluminiowo-szklanej. Zamawiający uzna więc za spełniające warunek wykazanie doświadczenia Kierownika uzyskanego w zakresie realizacji fragmentu fasady aluminiowo- szklanych w miejscu np. klatek schodowych. Zamawiający jednak uznaje że niezbędne jest do prawidłowej realizacji inwestycji aby kierownik Budowy posiadał doświadczenie w realizacji fasady aluminiowo- szklanych, choćby w zakresie powierzchni klatek schodowych, niezależnie od zatrudnienia przez Wykonawcę wyspecjalizowanego w tym zakresie podwykonawcy.

Zamawiający nie zmienia treści żadnego z warunków udziału w postępowaniu.

11. prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu opisanych w SWIZ do zamówienia nr PZP/2/2020

Prosimy o wydłużenie okresu wykonania robót budowlanych w punkcie 8 Warunki udziału w postępowaniu, podpunkt c) zdolności techniczne lub zawodowe, do okresu 6 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Prośbę wnosimy na podstawie Art. 2 pkt 5 ust 1 rozporządzenia ministra rozwoju w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:

ZMIANA TEŚCI SIWZ

Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 8.2.c) IDW nadając mu treść:

W okresie ostatnich ~~pięciu~~ **siedmiu** lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej dwa zamówienia i przedmiotem każdego z nich było wykonanie robót budowlanych w zakresie co najmniej trzykondygnacyjnych naziemnych konstrukcji żelbetowych o wartości tych robót minimum 2 500 000,00 zł (netto) każda. Ponadto w zakresie całości wykazanego doświadczenia Wykonawca wykaże, że co najmniej raz wykonał:

- a) jeden szyb dźwigów osobowego (lub osobowo-towarowego) oraz klatkę schodową;
- b) budynek posadowiony na płycie fundamentowej;
- c) elewację aluminiowo - szklaną

Wymagany powyżej zakres robót dotyczył budowy budynków użyteczności publicznej lub budynków mieszkalnych o powierzchni użytkowej co najmniej 2000 m².

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższe warunki może spełnić jeden z Wykonawców samodzielnie lub mogą go spełnić łącznie Wykonawcy występujący wspólnie.

Za budynek użyteczności publicznej zamawiający uważa: Obiekt użyteczności

publicznej w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.4.2002 r., w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Przez ww. budynek - należy rozumieć taki obiekt budowlany, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach.

Przez ww. budowę - należy przez to rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższe warunki może spełnić jeden z Wykonawców samodzielnie lub mogą go spełnić łącznie Wykonawcy występujący wspólnie.

Zamawiający dokonuj adekwatnych zmian w zakresie ogłoszenia o zamówieniu, o czym poinformuje poprzez publikację ogłoszenia o zmianie o ogłoszenia.

Na skutek przedmiotowej zmiany, Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Wzrost	Waga	Wykształcenie	Wykwalifikacja	Wiek
170 cm	70 kg	Wyższe	Technik	25-35 lat
175 cm	75 kg	Wyższe	Technik	25-35 lat
180 cm	80 kg	Wyższe	Technik	25-35 lat
185 cm	85 kg	Wyższe	Technik	25-35 lat

Wzrost, waga, wykształcenie, wykształcenie, wiek - wymagania ogólne dla wykonawców.

[Signature]